EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 26/2016
Os vereadores que este subscreve, requerem a Vossa Excelência, com fundamento no art. 129, §3º, inciso X, do Regimento Interno, ouvido o Plenário, que indague a Ilma. Secretária de Saúde Municipal, quais os programas de combate a Dengue, Zika e Chikungunya destinados à Zona Rural, bem como quando serão executados.
Aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado-MG, 04 de março de 2016.